2

ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОГО ВОЕННО-ПРОМЫШЛЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
23 марта 2018 г. № 33
О Центральной экспертной комиссии Государственного военно-промышленного комитета
Изменения и дополнения:
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 8 ноября 2018 г. № 121 <W618o0121gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 23 мая 2019 г. № 55 <W619o0055gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 2 сентября 2019 г. № 102 <W619o0102gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 11 сентября 2019 г. № 104 <W619o0104gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 9 марта 2020 г. № 30 <W620o0030gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 18 сентября 2020 г. № 111 <W620o0111gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 1 июня 2021 г. № 57 <W621o0057gvp>
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 31 марта 2023 г. № 51

На основании части первой статьи 10 Закона Республики Беларусь от 25 ноября 2011 г. № 323-З «Об архивном деле и делопроизводстве в Республике Беларусь»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Центральную экспертную комиссию Государственного военно-промышленного комитета.
2. Утвердить:
Положение о Центральной экспертной комиссии Государственного военно-промышленного комитета (прилагается);
состав Центральной экспертной комиссии Государственного военно-промышленного комитета (прилагается).

	Председатель
	О.Н.Двигалев

	УТВЕРЖДЕНО
Приказ Государственного
военно-промышленного
комитета Республики Беларусь
23.03.2018 № 33
(в редакции приказа
Государственного военно-
промышленного комитета
Республики Беларусь
31.03.2023 № 51)

СОСТАВ
Центральной экспертной комиссии Государственного военно-промышленного комитета
1. Первый заместитель Председателя Государственного военно-промышленного комитета (председатель комиссии).
2. Начальник управления организационно-кадровой работы (заместитель председателя комиссии).
[bookmark: _GoBack]3. Заведующий группой делопроизводства управления организационно-кадровой работы (секретарь комиссии).
4. Заместитель начальника управления развития ВВСТ.
5. Начальник отдела военно-технического сотрудничества главного управления военно-технического сотрудничества, экспортного контроля и лицензирования.
6. Консультант сектора экспортного контроля управления экспортного контроля, лицензирования и регулирования оборота оружия главного управления военно-технического сотрудничества, экспортного контроля и лицензирования.
7. Консультант отдела организации создания (модернизации) ВВСТ управления развития ВВСТ.
8. Консультант управления организационно-кадровой работы.
9. Консультант отдела экономики.
10. Главный специалист сектора защиты государственных секретов.
11. Ведущий бухгалтер отдела финансов, бухгалтерского учета и отчетности.
12. Архивариус группы делопроизводства управления организационно-кадровой работы.
13. Заведующий сектором по работе с государственными организациями отдела делопроизводства и формирования национального архивного фонда государственного учреждения «Национальный архив Республики Беларусь» (с ее согласия).

	[image: ]
	Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 10.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH